ATESTO O FtECESIMENTO PROT. N°
EM 	O '4 	de 20_24

S0Cre .

0"
Gilmar o oares Silva
(Gilm tio Marinho)

-Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N'
Nal/02 IPOR

VOTOS CONTRA

MESA DA CIAI FP,  19 	021

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU O AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  52  / 2021

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as

demais formalidades regimentais, indica, ao Senhor José Gilberto Bastos Reis —

Superintende Executivo da Caixa Econômica Federal, solicitando que o mesmo

venha intermediar junto à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL a respeito das escrituras

públicas das casas do bairro Benone Rezende e regularização fundiária.

Sala das Sessões em 05 de abril de 2021.

	00000001